
—  33  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA4-4-2022 5a Serie speciale - n. 40

    AUTORITÀ INDIPENDENTI, ENTI PUBBLICI NAZIONALI, 
E ALTRI ORGANISMI DI DIRITTO PUBBLICO

    C.N.R. DIPARTIMENTO SCIENZE DEL SISTEMA TERRA E TECNOLOGIE PER L’AMBIENTE
      Bando di gara - CUP B27E19000040007    

  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.N.R. - Dipartimento Scienze del

Sistema Terra e Tecnologie per l'Ambiente, Piazzale Aldo Moro 7 - 00185 Roma

Codice Fiscale: 80054330586 - Partita IVA: 02118311006 - https://www.cnr.it.

SEZIONE II: OGGETTO: Fornitura di strumenti scientifici CPV 38290000-4

nell'ambito del Progetto "PIR01_00019 - PRO-ICOS_ MED" - Importo a base di

gara € 607.627,05 suddivisa in 7 lotti funzionali: Lotto 1 CIG 9095725DB5 -

Istituto di Scienze Marine del CNR, area Scienze Park Basovizza, edificio Q2

Strada Statale 14, Km 163,5 34149 Trieste, € 138.159,84; Lotto 2 CIG

909579250-2. Istituto per gli Impatti Antropici e Sostenibilità in Ambiente

Marino del CNR, in Via del Mare n. 3, Capo Granitola, 91021 Campobello di Ma-

zara, € 64.713,11; Lotto 3 CIG 90958271E5 - Istituto per gli Impatti Antropi-

ci e Sostenibilità in Ambiente Marino del CNR, in Via del Mare n. 3, Capo

Granitola, 91021 Campobello di Mazara, € 75.819,67; Lotto 4 CIG 9095842E42

Istituto per gli Impatti Antropici e Sostenibilità in Ambiente Marino del

CNR, in Via del Mare n. 3, Capo Granitola, 91021 Campobello di Mazara, €

59.672,13; Lotto 5 CIG 909592311E - Istituto per gli Impatti Antropici e

Sostenibilità in Ambiente Marino del CNR, in Via del Mare n. 3, Capo Granito-

la, 91021 Campobello di Mazara, € 68.565,57; Lotto 6 CIG 909595290A - Istitu-

to per gli Impatti Antropici e Sostenibilità in Ambiente Marino del CNR, in

Via del Mare n. 3, Capo Granitola, 91021 Campobello di Mazara, € 61.762,30;

Lotto 7 CIG 9095973A5E - Istituto per gli Impatti Antropici e Sostenibilità

in Ambiente Marino del CNR, in Via del Mare n. 3, Capo Granitola, 91021, Cam-

 



—  34  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA4-4-2022 5a Serie speciale - n. 40

 

pobello di Mazara, € 138.934,43.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO: Atti di gara su www.urp.cnr.it e su www.acquistinretepa.it.

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economica-

mente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 09/05/2022 ore 10:00. Prima

seduta pubblica mediante il sistema telematico ASP di Consip S.p.A ht-

tps://www.acquistinretepa.it.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Pubblicazione GUUE: 28/03/2022.

  Il R.U.P.
dott. Alberto De Rosa

  TX22BFG6838 (A pagamento).

    INAPP - ISTITUTO NAZIONALE PER L’ANALISI DELLE POLITICHE PUBBLICHE
  Sede legale: corso d’Italia n. 33 - 00198 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 80111170587
Partita IVA: 80111170587

      Bando di gara - Servizi integrati per eventi    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: INAPP - Istituto Nazionale per l’Analisi delle Politiche Pubbliche - 

Corso D’Italia n. 33, 00198 Roma, ITI43, Tel. 06/854471 – PEC: protocolloinapp@pec.it 
 Responsabile Unico del procedimento: Dott. Fabio Grelli 
 Per ulteriori informazioni: ufficio.gareeappalti@inapp.org 
 I documenti di gara sono disponibili presso il seguente sito internet: https://inapp.org/it/amministrazione-trasparente/

bandi-di-gara-e-contratti 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
 II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: Servizi integrati per eventi – CIG 916295125F – CUP G57C18000030002, 

G57C18000060002, G51B18000110002, G55H18000060002, G55E18000000002, G57H18000450002, G57C18000000002, 
G57C18000020002, G55I18000000002, G51D18000000002, G57C18000010002, G57H18000440002, G55H18000050002. 

 II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: appalto di servizi; luogo: ITI43 
 II.1.6) CPV: 79952000-2 Servizi di organizzazione eventi 
 II.1.8) Divisione in Lotti: no 
 II.1.9) Varianti: no 
 II.2.1) Quantitativo o entità totale: l’importo complessivo stimato dell’appalto è € 1.289.032,77 oltre IVA, di cui 

€ 966.744,58 oltre IVA quale importo soggetto a ribasso ed € 322.258,19 quale importo a consumo non soggetto a ribasso. 
 II.3) Durata dell’appalto: 36 mesi 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
 III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: 2% dell’importo stimato di cui al punto II.2.1), secondo termini e modalità di cui 

al Disciplinare di gara 
 III.2.1) Situazione personale degli operatori, inclusi requisiti relativi all’iscrizione nell’albo professionale o nel registro 

commerciale: si rimanda al Disciplinare di gara 
 III.2.2) Capacità economica e finanziaria: si rimanda al Disciplinare di gara 
 SEZIONE IV: PROCEDURA 
 IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta sopra soglia 


